
 

            
  
Nadleśnictwo Przasnysz, ul. Zawodzie 4, 06-300 Przasnysz 
tel.: +48 29 752 30 21, 22 fax: +48 29 752 61 19 , e-mail: przasnysz@olsztyn.lasy.gov.pll 

 Nadleśnictwo Przasnysz 

www.lasy.gov.pl 

 
ZARZĄDZENIE NR 8/2019 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Przasnysz 
z dnia 28 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Nadleśnictwa Przasnysz  
 
 

        Na podstawie § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 18 maja 1994 roku w sprawie 
nadania Statutu PGL LP zarządzam co następuje : 
 

§ 1. 
 

W treści Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Przasnysz w § 14 w zadaniach 

działu finansowo – księgowego skreśla się obsługę systemu informatycznego a w  

§ 16 do zadań działu administracyjno – gospodarczego dopisuje się obsługę 

systemu informatycznego.    

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                     
Do wiadomości: 
- Z, K,S, NK, a/a. 
                                                                
 
 

 


